
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/125    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

日照市岚山区岚山头街道杨家庄子村村委办公室屋面光伏电站建设运营权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-16 08:57:24

天宏岚拍【2024】019号

受日照市岚山区岚山头街道杨家庄子村股份经济合作社委托，我公司定于2025年1月24日9时30分在日照市公共资源交易中心岚山区

分中心岚山头工作站使用中拍平台https://paimai.caa123.org.cn/公开现状拍卖日照市岚山区岚山头街道杨家庄子村村委办公室屋面光伏电

站建设运营权，共计1个标的，详情如下：

一、拍卖标的基本情况：

展示时间及地点：拍卖标的自公告之日起至拍卖前一日在标的所在地公开展示，由竞买人自行踏勘，费用自理。

二、竞买手续办理

1.竞买人为注册在中国境内的自然人、法人或其他组织。竞买人参加本次拍卖活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录，未被

列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

2.有意竞买者请提前在中拍平台https://paimai.caa123.org.cn/系统实名注册，并于2025年1月23日17时00分前将规定数额的竞买保证金

汇入指定账户（账户名称：日照天宏项目管理有限公司，账号：810100301421086537，开户行：日照银行股份有限公司东港支行，以到

账时间为准，打款人须与报名人名称一致，需备注标的名称）。竞买未成功者的保证金于成交公示结束后5个工作日内无息全额退还。

3.竞买人网络报名成功后请于2025年1月23日17时00分前联系我公司办理相关竞买登记手续；报名时需持报名材料（自然人报名需提

供本人身份证原件及复印件，企业报名需提供营业执照、法定代表人证明或法定代表人授权委托书、授权委托人的身份证等原件及加盖

公章的复印件等）办理相关竞买登记手续，方可参加竞买。

4.竞买人办理相关竞买登记手续后，请于2025年1月24日9时30分在日照市公共资源交易中心岚山区分中心岚山头工作站参加拍卖会。

三、特别提醒

1.本次拍卖租金支付方式：自光伏电站完成并网之日起计算租金，每半年一付，付款月为每年1月、7月，详情见合同约定。

2.交付屋顶前委托人应与买受人共同对租赁的屋顶防水等问题进行检查，非买受人原因导致的项目屋顶破损或漏水等情况，由委托

人自行负责修补工作。自电站安装之日起1年内，因买受人安装电站施工原因导致委托人屋顶破损或漏水的，由买受人负责维修，并承

担维修费用，超过1年的，由第三方鉴定机构对房屋漏水原因进行认定，因买受人施工原因导致房屋漏水的，买受人承担维修义务，若

否，委托人自行承担相关费用。第三方认定过程中涉及费用支出的，买受人垫付，若最终认定结果为买受人施工原因导致漏水，则第三

方认定费用由买受人承担，若否，委托人承担。

3.光伏电站建成并网一年后，甲方如欲购买此电站，应与乙方协商，另行签订购买合同（此种情形下乙方应于转让前自电站所有权

人处合法取得电站所有权），本合同自购买合同生效之日起自动终止。

4.光伏电站安装所依附的房屋或房屋宅基地被政府征收、征用、拆迁，甲方应立即告知乙方、提供政府的相关文件及甲方关于政府

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/125    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

补偿的意见，甲方有权选择购买电站残值或配合买受人争取政府补偿。

5.买受人自行办理光伏电站项目备案审批，如因备案手续未获批准导致项目无法继续进行或无法保证委托人收益的，双方签署的租

赁合同终止，买受人应当将委托人屋顶恢复原样，否则委托人有权扣除。

6.租赁期满后，如重新进行招租，同等价格、同等条件下原承租人享有优先承租权。

四、其他要求

1.买受人应在成交后五个工作日内向委托人足额缴纳拍卖佣金，并与委托人签订拍卖合同，如因买受人原因未能签订拍卖合同，则

其缴纳的竞买保证金不予退还。并按照《中华人民共和国拍卖法》第三十九条“买受人应当按照约定支付拍卖标的的价款，未按照约定

支付价款的，应当承担违约责任，或者由拍卖人征得委托人的同意，将拍卖标的再行拍卖。”“拍卖标的再行拍卖的，原买受人应当支

付第一次拍卖中本人及委托人应当支付的佣金。再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，原买受人应当补足差额。”的规定执行。

2.本次拍卖前竞买人必须按照要求缴纳竞买保证金，成交后买受人缴纳的竞买保证金转为履约保证金，待买受人按要求租赁期满后，委

托人将保证金全额退还（不计利息）。

3.本次拍卖标的物质量、数量等以展示期间的实物现状为准，请竞买人自行实地踏勘，本公告信息及委托方提供的相关介绍、资料

等仅供竞买人参考，委托人及拍卖人对拍卖标的的质量、品质、瑕疵等不做任何保证。

4.买受人需在成交后缴纳拍卖佣金，收费标准详见竞买合同，并按照拍卖成交额的0.15%另行向中拍平台缴纳软件使用费。

5.其他租赁事宜详见请在报名前自行向委托方咨询。

咨询电话：

委 托 人：13562353567（苏书记）

拍卖公司：13606337391（方经理）

公司地址：日照市安泰国际广场1号楼1001室。

日照天宏项目管理有限公司

2025年1月16日

    

原网址：点击查看原发布网址

如有侵权请联系删除

https://baijiahao.baidu.com/s?id=1821389869714767496&wfr=spider&for=pc

